

PROCESSO Nº 181 0001-01/2017
FOLHA Nº OUB
RÚBRICA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N° 90 – CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N° 01.625.545/0001-56 CEP 65.468-000

AUTORIZAÇÃO

Ao Jose Vagner Lisboa Lopes Pregoeiro Nesta Câmara Municipal.

Na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Matões do Norte do Maranhão - MA, AUTORIZO à abertura de processo licitatório na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço Por Item, tendo por objeto a Aquisição de Materiais Permanentes, Eletrodomésticos, Eletrônicos, Escritório e Equipamentos de Informática para atender as necessidades da Câmara Municipal de Matões do Norte – MA, de acordo com o regimento disposto na Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se também os procedimentos determinados pela Lei Complementar n° 123/2006, alterada pela Lei Complementar 147/2014, Lei nº 8.666/93 e demais disposições legais.

Matões do Norte /MA, 04 de novembro de 2019.

Joaquim Vieira Lima Neto Presidente da Câmara Municipal